Portaria Conjunta nº. 528/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 26 de outubro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 528/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

71589 2 Patrícia Lima Thomaz de Aquino 9,40

104889 1 Wolney de Oliveira Taques 9,16

63797 1 Alice Harumi Matsumoto 9,88

82256 2 Dilza Antonia da Costa 9,91

94462 1 Deyse Regina Sumida Silva 9,93

114008 1 Elaine Rosa de Carvalho 9,88

113113 1 Eliane Marina de Souza Siqueira 9,71

104156 5 Fabiana Regina de Souza Molina 9,96

120284 1 Greice Evaristo Martins 9,95

95065 2 Helenir Nunes Vieira 9,93

125276 1 Iria Marilene da Silva Anunciação 9,80

79111 1 Luzenil Terezinha de Azevedo 9,85

113111 1 Maria Helena Rodrigues da Silva 9,85

42301 2 Mailza Pereira de Souza 9,92

101650 2 Roberto Luis Marques de Freitas 9,50

110184 3 Luci Emilia Grzybowski de Oliveira 9,87

126148 1 Neusa Yuko Miyashita Negrão 9,95

103200 1 Odete Marisa Mozzaquatro  9,89

42854 2 Maria Aida Silva Anhesini 10,00

49704 4 Soraia Pinto Tamberi R. Maciel 10,00

58322 1 Silvia Lidia Albuquerque de Siqueira 9,33

122621 1 Sandra Torres 9,97

106327 1 Miguel Antonio Thomé 9,56

114135 1 Diógenes Marcondes 9,97

58277 1 Claudia Molina de Franca 9,83

58304 2 Brasilina Silveira de Faria 9,20

43506 1 Altino Jose de Souza 9,66

124203 1 Hugna Mayre de Oliveira 9,79

90299 2 Jose de Figueiredo Loureiro Junior 9,38

43103 2 Ligia Regina de Oliveira 10,00

42452 1 Myrian Cury Haddad 10,00

56586 4 Suely Santos Araujo 9,46

121247 1 Simone Ferreira Brandão 9,38

113085 1 Rosangela Aparecida Perón Carapeba 9,45

58237 1 Rosemeire de Cássia F. Krause 9,58

43161 2 Rosangela Bufulin de Almeida 9,67

90024 1 Rita de Cássia Gomes Bezerra 9,68

95179 2 Viviane Brito dos Santos 9,53

58345 3 Vilmar Alves Pereira 9,73

TÉCNICO DO SUS

63794 2 Regina Maria Jacinto 9,31

43433 2 Regina Lucia Campos Leite 9,33

58288 1 Suzan Meire Brígida de Mello 7,21

53138 1 Marilza Sueli Araujo 9,41

42411 1 Enauzera Benedita Azevedo 9,38

91207 1 Davi Nélio da Guia 7,92

43455 1 Walderson Rodrigues da Silva 9,62

42527 2 Nilzabete Rodrigues de Moraes 9,52

93293 1 Sandra R. do Nascimento Santos 9,34

ASSISTENTE DO SUS

42444 1 Conceição Maria da Silva 9,53

115852 1 Delian Rocha Rafael Silva 9,54

113073 1 Karin Akie Matsuoka 9,94

111334 1 Jucelia Maria Braga 9,70

73972 1 Josué Pulcherio 9,89

114861 2 Jualzy da Silva Albuquerque 9,88

104916 1 Jeth Lins de Souza 9,93

94048 1 Vinicius Gonçalo Oliveira Bello 9,65

43273 1 Neide Martins do Bonfim 9,83

90342 2 Pedro Cezar da Silva Moraes 9,00

96546 1 Paulo Silas Ferreira 9,13

111870 1 Raquel Dias Lima 9,91

115734 1 Rita de Cássia Auxiliadora da Silva 9,55

111873 1 Rivael Meira 9,77

58406 1 Rosa do Nascimento 9,69

107235 1 Rogério Peres Bandeira 9,87

111521 1 Simone Verlangieri Carmo 9,78

96216 1 Solange Fernandes de Melo 9,12

43673 2 Antonio Lino Filho 9,13

58338 1 Ernestina Serafina de Arruda Silva 9,76

90112 1 Edna Lopes de Oliveira 9,41

30876 3 Marcos Compertino Santos 9,38

94471 1 Maria Luisa Pereira Goes Fraga 9,69

84007 2 Barsanubia Soares Vilarinho de Souza 9,67

111320 1 Silvanete Borges Carneiro 9,96

17027 1 Maria Benedita da Cruz Lima 9,92

90085 1 Laura Barbosa Lima 9,58

93299 1 Evania Latorraca do Carmo 9,85

42207 1 Antonia Francisca de Almeida 10,00

27065 2 Ana Irene Leôncio de Arruda 8,83

93509 2 Ana Maria da Silva 9,77

58295 1 Rosangela Aparecida Pereira 9,21

58266 2 Celson Célio Amorim 9,89

111343 1 Alexandre Emilio de Oliveira 9,80

58286 1 Vacira Milaceney Teixeira da Costa 9,68

63783 1 Valdenir dos Santos Barbosa 9,51

APOIO DO SUS

21552 2 Severino Gomes da Silva 9,39

42412 2 Rosa Maria do Carmo 9,59

97113 1 Silbene Fátima da Silva 9,72

17952 2 Valdete de Assunção dos Santos 9,60

43005 1 Irene Carvalho 9,74

90346 1 Elke Santos Costa 9,63

97077 1 Kátia Simone de Figueiredo 9,40

63777 1 Ana Flora Bispo 9,77

93220 1 Andrelina Guia de Almeida 9,60

63755 1 Benedito Clovis de Moura 9,59

90513 1 Moacir Domingos dos Santos 9,92

Servidores avaliados de acordo com os artigos 12-A e 12-D do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho
de 2004

PNS DO SUS

44711 2 Jussara Caldas Nunes APROVADO

67470 1 Carmosina da Costa Ribeiro APROVADO

ASSISTENTE DO SUS

43396 1 Juscelina Pereira da Silva APROVADO

44503 2 Eterna Marisa Montalvão APROVADO

APOIO DO SUS

47812 3 Joilson Nardes do Nascimento APROVADO